
Uchwała Nr 112/2023 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku  
 

w sprawie przyjęcia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie ul. Krucza 32 

Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022r., poz. 1526 z późn. zm) oraz § 4 ust 1 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2021r. w sprawie domów pomocy 

społecznej (Dz. U z 2018r. poz. 734 z późn. zm), Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się opracowane przez dyrektora następujące zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32, 

stanowiącego Załącznik do uchwały nr 16/2021 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z 

dnia 1 lutego 2021r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie ul Krucza 32: 

 

1) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„ § 24. Do zadań Działu Żywienia należy w szczególności: 

1) organizowanie, monitorowanie oraz kontrola funkcjonowania kuchni, 

2) przygotowywanie mieszkańcom, innym beneficjentom pomocy społecznej oraz 

pracownikom Domu posiłków oraz zabezpieczenie właściwych warunków 

sanitarnych w przebiegu całego procesu technologicznego, 

3) wydawanie przygotowanych posiłków mieszkańcom i pracownikom Domu w 

pomieszczeniu stołówki oraz na kuchenki oddziałowe, 

4) przygotowanie posiłków i przygotowanie ich odbioru dla innych niż mieszkańcy 

Domu beneficjentów pomocy społecznej na zasadach ustalonych pomiędzy 

Domem a inną jednostką pomocy społecznej, 

5) przestrzeganie obowiązujących przepisów higieniczno-sanitarnych, zasad 

Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP) i Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) oraz 

przepisów Bhp i Ppoż, 

6) tworzenie procedur i instrukcji GHP i GMP, 

7) opracowywanie rodzaju i ilości asortymentu artykułów spożywczych będących 

przedmiotem zamówienia oraz szacowaniem ich wartości zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych w celu prawidłowego udzielania zamówień 

publicznych na dostawę żywności dla osób wymienionych w pkt 4, 

8) opracowywanie zapotrzebowania na produkty żywnościowe zgodnie z 

obowiązującą normą dla osób wymienionych w pkt 4, 



9) opracowywanie receptur posiłków z uwzględnieniem zleconych przez lekarza 

diet dla osób wymienionych w pkt 4, 

10)  sporządzanie jadłospisów dla osób wymienionych w pkt 4, 

11)  planowanie i rozliczanie stawki żywieniowej dla osób wymienionych w pkt 4, 

12)  prowadzenie ewidencji pracowników Domu i innych beneficjentów pomocy 

społecznej korzystających odpłatnie z wyżywienia, 

13)  propagowanie zasad racjonalnego żywienia wśród mieszkańców i innych 

beneficjentów pomocy społecznej, 

14)  utrzymywanie czystości w kuchni, zapleczu kuchennym, magazynach'  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu : 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

 /-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

 /-/ Jacek Oglęcki      

 /-/ Wojciech Rykowski      

 /-/ Tadeusz Wieczorek     

 

 

 


